
t "g Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace
IČO: 47326417 IZO: 116701421

tel: 910 190 280, e-mail: podatelna@18zs.cz, www.18zs.cz

Váš dopis zn:l ze dne: Naše značka:
ZŠl8/221/2020

Učebnice Vaníček s.r.o.
Ostrůvek 675
664 61 Rajhrad
IČ: 29312302

Vyřizuje/tel.: V Mostě dne:
F á/910 190 280 19. 10. 2020

Objednávka č. 221/2020

Happy House 2 AB CZ - New Edition Kód: 194730273 - 63ks
Happy Street 1 AB CZ 3rd Edition Kód: 194751162 -63ks
Happy Street 2 AB CZ 3rd Edition Kód: 194751179 - 58ks
Project 1 WB with Audio CD CZ (4. vydání) Kód: 194764858
Project 2 WB - CD-Rom Pack CZ (3. vydání) Kód: 194763592
Project 3 WB - CD-Rom Pack CZ (3. vydání) Kód: 194763608
Project 4 WB - CD-Rom Pack CZ (3. vydáni) Kód: 194763615
Project 5 WB with Audio CD CZ (4. vydání) Kód: 194764896
Celková částka 136

(260,- Kč)
(285,-Kč)
(285,- Kč) '

- 47 ks (279,- Kč)
- 67 ks (291,-Kč)
- 72 ks (291, - KČ)
- 77 ks (291,- KČ)
- 35 ks (279,-Kč)
599,- KČ včetně DPH.

Fakturační lidaje:

Základní škola, Most, Okružní 1235
příspěvková organizace
Okružní 1235
434 01 Most

IČ: 47326417
č.ú. 3375260267/0100

Objednávku přijal:

Tclcfon: 910 190 280 Bankovní spojeni:
Komerční banka, as.. č.ú. 3375260267/0 100

IČO: 47326417
Neplátci DPH

1



smm"a o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Ob/ednatekm

Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace

OkruŽní1235, 434 01 Most
IČ 47326417

Zastoupená: Mgr. Janou Kropáčkovou, ředitelkou školy

a
Dodayatelem

Učebnice Vaníček s.r.o.

Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad
IČ 29312302

Zastoupená: Mgr. Radkem Vaníčkem, jednatelem spdeČno8ti

'"í , ,

Á
.. ..... .... .. .

{r

Iú

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 19.10.2020 smbuvu č. 221/2020, jejíinž předmětem bylo zakoupení
uČebnic v celkové Částce 136 599 KČ včetně DPH.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňôvánív registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst, l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zváéjnít postupan podle
zákona č. 340/2015 'Sb., zákon o registru smluv, ve znění pf'zďějších předpisů.

3. Obě smluyn.í strany shodně konstatuji, že do okamžiku sje(lnání této smlouvy nedoŠlo k uveřojnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smlúv, a že jsou ši vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlollvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahan plnily, co si vzájemně ujednaly, a 've 8ňäzé napravit stav vznĹklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlotwu
ve zRčňĹ, jak je dále u.vedenô,



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní gtrany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy povážují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst, l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její koinpletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

kIII. '.

Závěrečná ustanovení ·

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva č. 221/2020 ze dne 19.10.2020

V Mostě dne: 03.05.2021 V Mostě dne: Q3.05.2021

Za objednatele:

J Mgr. jana Kropáčková

. l

r r' ,
i' P '

bd ii '

4 "

Za dodavatele:

l
Mgr. Údek Vaníček

' V případě jakýchkoli zrněn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
q zadáv4ní vcřcjných zakÁÁ^ jinak by mohl být postup zadavatck považcwán za pkstupck dk § 268 tohoto úkona.


